

BASIN KUPÖRLERİ

05 Şubat 2023



**KREDİ VE YURTLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

CUMHURBAŞKANLIĞI İLETİŞİM BAŞKANI ALTUN, KOCAELİ'DE KONUŞTU:

Türkiye Yüzyılı'nda daha iddialı bir şekilde yol almalıyız

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Kocaeli'de düzenlenen 7. Tematik Kış Kampları'nda konuştu. Altun, "Bugün 20 yıl öncesinden çok daha güçlü bir Türkiye var. Türkiye Yüzyılı'nda ne olursa olsun aktif, umutlu, iddialı bir şekilde yol almalıyız" dedi



Cumhurbaşkanlığı
İletişim Başkanı
Fahrettin Altun



7'nci Tematik Kış Kampları'nın Kocaeli'de yapılan Dijital İletişim programına gençler yoğun ilgi gösterdi.

Her yıl geleneksel olarak yapılan ve bu yıl 7'ncisi düzenlenen Tematik Kış Kampları'nın Dijital İletişim programı Kocaeli'de yapıldı. **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce gerçekleştirilen programın son gününe Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun katıldı. Programda Büyükşehir Belediye Başkanvekili Yaşar Çakmak, Kartepe Belediye Başkanı Mustafa Kocaman ve çok sayıda genç yer aldı. Programda konuşan Altun, "Bugün bizim hala etkilerini insanlık olarak yaşadığımız iki temel kriz ortaya çıkmıştır. Bir demokrasi krizi, ikinci hakikat krizi. Bunlar birbirini besleyen, birbirini büyüten krizlerdir" dedi. Öte yandan Altun, küresel kaos çağında güçlü devlet olmanın önemine de değindi.

"YALANIN SIRADANLAŞTIĞI BİR EVRE"

Dijital iletişim döneminin içerisinde hakikatin önemsizleştiğini vurgulayan Fahrettin Altun, "Bunlarla birlikte bizim üzerinde durmamız gereken iki temel kriz daha vardır, demokrasi krizi ve hakikat krizi. Manipüle edilmiş bireylerin ve kamuoyunun varlığından bahsediyoruz. Giderek yine dijital iletişim döneminde hakikatin

önemsizleştiği, yalanın sıradanlaştığı bir evreden bahsediyoruz. Bu evrede aslında bir hakikat kriziyle karşılaşıyoruz. Hakikat krizi demokrasi krizini, demokrasi krizi de hakikat krizini büyüten iki kriz olarak karşımıza çıkıyor" ifadelerini kullandı.

"GÜÇLÜ DEVLETLERİ OLAN TOPLUMLAR KAZANACAK"

Küresel kaos çağında güçlü devlet olmanın önemine değinen Altun, "Bugünün küresel kaos çağında güçlü devletleri olan toplumlar kazanacak. Güçlü devletleri olan milletler medeniyet üretecek, güçlü devletleri olan milletler geleceği şekillendirecek. Elbette bu devlet de bu dijital iletişim alanının regülasyonu ve kendi iletişim teknolojilerimizin inşası çok önemli bir unsurdur. Bugün 20 yıl öncesinden çok daha güçlü bir Türkiye var. Türkiye Yüzyılı'nda bizler imkanlarımızın farkında, karşı karşıya kaldığımız tehditlerin bilincinde bireyler olarak ne olursa olsun aktif, umutlu, iddialı bir şekilde yol almalıyız" şeklinde konuştu.



TOROSLAR BELEDİYESİ

Üniversite öğrencileri ağırlandı



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından bu sene yedincisi düzenlenen "Tematik Kış Kampları" kapsamında farklı şehirlerden üniversite hayatına devam eden 140 öğrenci, Mersin Şehitliği ile Toroslar Belediyesinin Buluklu Mahallesi'ndeki Kuvayimillie Karargâhını ziyaret etti.

Gençleri Toroslar'da ağırlamaktan büyük mutluluk duyduklarını belirten sonra Belediye Başkanı Atsız Afşın Yılmaz "Gençlerimizin eğlenirken öğrenmelerini, dünyayı ve çevrelerini keşfetmelerini istiyoruz. Bu noktada Toroslar Belediyesi olarak gençlerimizin her zaman yanında olmaya, eğitim, kültür, sanat, bilim ve sporla buluşturmaya devam edeceğiz" dedi.

Çavuşoğlu, Norveç'te Kur'an-ı Kerim'e yönelik saldırı içeren eylem izninin iptal edildiğini açıkladı

✓ *Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye'nin uyarısı neticesinde Norveç makamlarının, Kur'an-ı Kerim'e yönelik saldırı içeren eyleme verilen izni iptal ettiğini bildirdi.*

ANKARA (AA)-Çavuşoğlu, Ankara'daki **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Cebeci Site **Yurdu**'nda gerçekleştirilen "7. Tematik Kış Kampları" etkinliğinde küreselleşmenin ve değişimin hızlanmasının insanlıkta iki tür eş zamanlı refleks yarattığını, birinci refleksin tek tipleşme olduğunu ve milli kimliklerin aşındığını, dil bilincinin kaybolduğunu söyledi.

Çavuşoğlu, ikinci refleksin de İslam düşmanlığı başta olmak üzere nefret suçları, ırkçılık, yabancı düşmanlığı, kendisinden olmayana yönelik hoşgörüsüzlük ve ayrımcılık olduğunu vurgulayarak, "İsveç, Hollanda ve Danimarka'da olanları gördünüz. Aynısı Norveç'te olacaktı. Bugün Norveç Büyükelçisi'ni de Bakanlığımıza çağırdık ve verdikleri izni iptal etmişler. İnsanlık suçu, ifade özgürlüğü değildir. Bu bir nefret suçudur. Nefret ifade özgürlüğü değildir." dedi.

"İslam düşmanlığını da insanlık suçu olarak görüyoruz"

Norveç, İsveç, Danimarka ve Finlandiya'nın hepsinde aşağı yukarı ifade özgürlüğüyle ilgili aynı kanunlar olduğuna işaret eden Çavuşoğlu, şunları kaydetti:

"Onlar işte 'demokrasiyi daha ileri biz yaşıyoruz' iddiasındalar ama bu 4 ülkeden Finlandiya ve şimdi Norveç de iptal etti. Finlandiya, izin vermeyeceğini söyledi ama İsveç ve Danimarka'da ifade özgürlüğü adı altında dinimize, barış dini olan İslam'a ve kutsal kitabımız Kur'an'a yönelik yakma ve hakaret... Hollanda'da da öyle. Ama bunu onlara karşı yapmaya kalkın; hemen ırkçılık, yabancı düşmanlığı, radikalleşme vesaire. Hepsini yanlıştır. Biz bunları doğru bulmuyoruz."

